

Hotel Blue Dreams Resort w Turcji - opinie i ceny 2024



Wybrzeże Egejskie w Turcji to jedno z najpiękniejszych miejsc, które można odwiedzić podczas wakacji. Ze swoimi piaszczystymi plażami, kulturą bogatą w historię oraz pyszną kuchnią, ta część Turcji przyciąga rocznie tysiące turystów. To tutaj znajduje się wiele starożytnych miast, które przyciągają miłośników historii i archeologii. Wybierz Hotel Blue Dreams Resort w Turcji - opinie i ceny na tygodniowe wczasy.

[Zobaczcie też Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje. Ranking TOP 10](#)



Tanie wakacje w Turcji ceny

Na wymarzone wakacje wybierzcie się [w najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. W cenie zapewnione macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie! Sprawdź!

Blue Dreams Resort (ex. Kairaba)

Lato 2025

★★★★★ Kod oferty: WAK913140

♡ Dodaj do ulubionych

8.4 **Bardzo dobry**
118 opinii

Zdjęcia oferty (53)

2 dorosłych

01.06.2025 - 08.06.2025 / 7 nocy

Samolot

Katowice

All Inclusive

3 089 zł /os.

ZAREZERWUJ

PayPo - Kup teraz, zapłać później ⓘ

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

Zobaczcie też [Gdzie zimą na wakacje jeżdżą Polacy? Najnowszy ranking](#)

Udogodnienia w Hotel Blue Dreams Resort w Turcji - opinie i ceny

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym hotelu. Jest to doskonale miejsce na wakacyjny relaks. Hotel znajduje się około 10 km od centrum miasta Bodrum z licznymi sklepami i bazarami. Z hotelu możecie podziwiać piękne widoki na zatokę i relaksować się przy szumie fal i blasku słońca. Przy hotelu znajduje się prywatna plaża piaszczysto-żwirowa oraz pomost a na plaży znajduje się bar. Hotel posiada przestronne i elegancko urządzone pokoje, które są zlokalizowane w 41 budynkach. Dla dzieci jest plac zabaw i brodzik oraz mini club. Czas umiłą wam animacje. W cenie zapewnione macie wyżywienie all inclusive.



Atrakcje w hotelu

Hotel oferuje szeroki wachlarz atrakcji, idealny dla rodzin, par oraz grup znajomych. Hotel położony jest malowniczo na wzgórzu, co zapewnia spektakularne widoki na zatokę, a jego prywatna plaża o długości 700 metrów to doskonałe miejsce na relaks. Goście mogą korzystać z kilku basenów, w tym

popularnego basenu infinity, aquaparku oraz centrum SPA. Dla aktywnych dostępne są korty tenisowe, centrum fitness, aerobik wodny lub różnorodne sporty wodne, co czyni ten hotel doskonałym wyborem dla miłośników sportu.



Opinie o Blue Dreams Resort na TripAdvisor

Opinie użytkowników na TripAdvisor są w większości bardzo pozytywne, a hotel cieszy się oceną 4,5/5. Goście szczególnie doceniają malownicze położenie obiektu, czystość oraz jakość obsługi. Basen infinity oraz zapierające dech w piersiach widoki z hotelu są często wymieniane jako główne atuty. Niektórzy recenzenci wspominają o problemach z niewystarczającą ilością leżaków przy basenie oraz ograniczonym wyborze animacji dla dzieci.



Opinie o Blue Dreams Resort na Wakacje.pl

Na Wakacje.pl hotel Blue Dreams Resort ma ocenę 8,4/10, a użytkownicy chwalą komfortowe pokoje, doskonałą obsługę i bogatą ofertę all-inclusive. Goście podkreślają, że hotel jest czysty, a jedzenie smaczne i różnorodne. Wiele pozytywnych opinii dotyczy wieczornych animacji oraz atrakcji dla dzieci. Niektórzy zauważają, że plac zabaw oraz brodzik mogłyby wymagać modernizacji. Ogólnie, goście są zadowoleni z poziomu komfortu i urokliwego położenia hotelu



Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl